

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.3

Devizul: Deviz oferta						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Teren de sport				
1.1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton).	m2			37 37
1.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39000	94,60	37
1.2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg			1 1
1.2.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,00040	80,00	0
1.2.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,00060	80,00	0
1.2.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,00000	0,00	0
1.2.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,00800	94,60	1
1.2.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,00250	94,60	0
1.2.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,00100	94,60	0
1.2.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,00020	350,00	0
1.3	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga.	m2			22 22
1.3.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23000	94,60	22
1.4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton	m			235 56
1.4.1	2663102100001	Beton clasa C12/15	m3	0,04500	1 350,00	61
1.4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92000	2,12	6
1.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00800	260,00	2
1.4.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 15x30x1000	m	1,00500	110,00	111
1.4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00600	18,32	0
1.4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15000	94,60	14
1.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44000	94,60	42
1.5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			797 76
1.5.1	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,25700	260,00	67
1.5.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,10200	380,00	39
1.5.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27000	380,00	483
1.5.4	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,25000	18,32	5
1.5.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,80000	94,60	76
1.5.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,04200	450,00	19
1.5.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,25800	400,00	103
1.5.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,02500	250,00	6
1.6	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica.	m2			413 14
1.6.1	1111000200011	Asfalt turnat preparat	t	0,12100	2 300,00	278
1.6.2	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,00070	2 000,00	1
1.6.3	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,00200	280,00	1
1.6.4	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,01600	18,00	0
1.6.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe,perii, etc.)	%	1,00000	0,00	0
1.6.6	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,10100	94,60	10
1.6.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04400	94,60	4
1.6.8	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,02010	2 000,00	40
1.6.9	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,03700	1 000,00	37
1.6.10	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,03700	1 000,00	37
1.6.11	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,00060	1 200,00	1
1.6.12	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,00120	1 200,00	1
1.7	Tsl51B5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			19 0
1.7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,07600	250,00	19
1.8	RpCP12A	Confectionarea, montarea Porti , simple, tip serviciu	kg			60

	aplicabil					33
1.8.1	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,02000	20,00	20
1.8.2	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,00500	55,00	0
1.8.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00700	2,37	0
1.8.4	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,00800	50,00	0
1.8.5	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01000	60,00	1
1.8.6	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,02000	2,12	0
1.8.7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)	%	2,00000	0,00	0
1.8.8	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,25000	94,60	24
1.8.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60	9
1.8.10	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,09000	25,00	2
1.8.11	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,05000	50,00	3
1.8.12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,05000	5,00	0
1.8.13	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	25,00	0
1.9	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea Stilpi pu Basket, cu panou din HDPE și inele cu structură metal dublă	kg			122
						33
1.9.1	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,02000	20,00	20
1.9.2	Material	Panou din HDPE si inel cu structura metalica dubla	buc	0,00400	15 000,00	60
1.9.3	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,00500	55,00	0
1.9.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,00700	2,37	0
1.9.5	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,00800	50,00	0
1.9.6	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,01000	60,00	1
1.9.7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,02000	2,12	0
1.9.8	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)	%	2,00000	0,00	0
1.9.9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,25000	94,60	24
1.9.10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,10000	94,60	9
1.9.11	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,09000	25,00	2
1.9.12	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,05000	50,00	3
1.9.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,05000	5,00	0
1.9.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00100	25,00	0
1.10	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, refolosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor.	m2			17
						15
1.10.1	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,02000	100,00	2
1.10.2	2222222222992	Materiale marunte (sfoara, cleme)	%	5,00000	0,00	0
1.10.3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,12000	94,60	11
1.10.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,04000	94,60	4
1.10.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01000	25,00	0
1.11	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile.	m2			144
						44
1.11.1	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,73000	60,00	44
1.11.2	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,35000	60,00	21
1.11.3	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,11400	75,00	9
1.11.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,38000	94,60	36
1.11.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09000	94,60	9
1.11.6	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,04800	550,00	26
		TOTAL Capitolul 1. Teren de sport				309 579
		Capitolul 2. Gardul stadionului				
1.12	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii.	m3			74
						74
1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,78000	94,60	74
1.13	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare . Teava profilata 80.0x80.0x3mm	t			23 497
						3 784
1.13.1	2811106301200	Teava profilata 80x80x3mm	kg	1 020,00000	19,00	19 380
1.13.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45000	55,00	25
1.13.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,50000	4,50	29
1.13.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,50000	23,00	150
1.13.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,50000	2,00	13
1.13.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,06500	80,00	5
1.13.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,10000	80,00	8
1.13.8	2775276309886	Confecții metalice înglobate în beton	kg	2,00000	25,00	50
1.13.9	4011106202741	Energie electrica	kw	0,45000	2,37	1
1.13.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,00000	94,60	3 311
1.13.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,00000	94,60	473
1.13.12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15000	350,00	53
1.14	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3			1 946
						416
1.14.1	2663102100000	Beton C12/15	m3	1,02500	1 350,00	1 384
1.14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10000	18,32	2
1.14.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50000	0,00	0
1.14.4	7123010010200	Betonist	h-om	4,00000	94,60	378

1.14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40000	94,60	38
1.14.6	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60000	60,00	36
1.14.7	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25000	350,00	88
1.15	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			2 082 1 012
1.15.1	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,30000	60,00	318
1.15.2	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,60000	60,00	276
1.15.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,60000	60,00	396
1.15.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	3,30000	24,10	80
1.15.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,70000	94,60	1 012
1.16	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din FARA SILPI DIN BETON ARMAT, cu inaltimea la coama de 4,45 m profil din metal 40,0-40,0 mm	m			509 104
1.16.1	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma. Plasa rabita 55x55x2.5mm, h= 4.45m teava profilata 40x40x3mm	m2	1,90000	180,00	342
1.16.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,48000	17,00	8
1.16.3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,07000	380,00	27
1.16.4	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75000	0,00	0
1.16.5	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92000	94,60	87
1.16.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18000	94,60	17
1.16.7	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05000	350,00	18
1.17	DF50A	Intinderea tros de parapet.	100 m			511 511
1.17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,40000	94,60	511
1.18	Material	Tros 5mm	m			8 0
1.19	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			118 118
1.19.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25000	94,60	24
1.19.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00000	94,60	95
1.20	Tr11AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t			52 52
1.20.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55000	94,60	52
		TOTAL Capitolul 2. Gardul stadionului				130 206

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.